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CTOS. PANAMERICANOS DAMAS
Organiza.: Fed.Argentina Ciclismo
CLASIFICACION                Fecha..: 06/05/18
SAN JUAN (CIRCUITO CIRCUNVALACION),  80-Kms    Media..: 40,506-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 156 CUB SIERRA, Arlenis MEL CUBA 01:58:30

2º 158 CUB GARCIA, Iraida MEL CUBA 0
3º 155 CUB MEJIAS, Marlies MEL CUBA 0
4º 160 CUB BARO, Claudia M23 CUBA 0
5º 159 CUB DOMINGUEZ, Yudelis MEL CUBA 0
6º 141 CHI MUÑOZ, Paola Andrea MEL CHILE 0
7º 124 ARG PILZ, Estefania Sibila MEL ARGENTINA 0
8º 168 MEX ZALAZAR, Lizeth M23 MEXICO 0
9º 184 URU GRANIZAL, Andrea F. MEL URUGUAY 0

10º 157 CUB SANCHEZ, Mailin MEL CUBA 0
11º 171 MEX ROCHA, Mayra MEL MEXICO 0
12º 137 CHI VILLALON, Paula C. M23 CHILE 0
13º 133 BRA OLIVEIRA, Flavia M. MEL BRASIL 0
14º 145 COL PENUELAS, Diana C. MEL COLOMBIA 0
15º 148 COL CASTILLO, Laura Sofia M23 COLOMBIA 0
16º 125 ARG SANCHEZ, Julia MEL ARGENTINA 0
17º 175 PAR GALEANO, Araceli M23 PARAGUAY 0
18º 132 BRA FERNANDES, Clemilda MEL BRASIL 0
19º 131 BRA POLEGATCH, Ana Paula MEL BRASIL 0
20º 187 VEN CESAR, Jennefer MEL VENEZUELA 0
21º 120 ARG ACOSTA, Xoana MEL ARGENTINA 0
22º 139 CHI CORTES, Scarlet J. M23 CHILE 0
23º 192 FRA MANNE, Vanessa MEL GUADALUPE 0
24º 153 CRC RUBIANO, Marcela MEL COSTA RICA 0
25º 122 ARG GREVE, Irma Cristina MEL ARGENTINA 0
26º 170 MEX BONILLA, Jessica M23 MEXICO 0
27º 191 VEN MORENO, Wilmarys MEL VENEZUELA 0
28º 142 CHI SOTO, Fernanda Paola MEL CHILE 0
29º 188 VEN CHACON, Lilibeth MEL VENEZUELA 0
30º 193 FRA GUEPPOIS, Laura MEL GUADALUPE 0
31º 135 BRA ARAUJO, Thayna M23 BRASIL 0
32º 186 VEN RIVAS, Zurlamy C. MEL VENEZUELA 0
33º 189 VEN GARCIA, Daniely MEL VENEZUELA 0
34º 150 CRC MENA, Milagro MEL COSTA RICA 0
35º 176 PAR RODAS, Silvia Maria MEL PARAGUAY 0
36º 140 CHI MONICHI, Gigliola Fca M23 CHILE 0
37º 161 CUR GROOTHUESHEIDKAMP, L. M23 CURAÇAO 0
38º 144 COL GULLUMA, Serika Ortiz MEL COLOMBIA 0
39º 180 DOM FERNANDEZ, Juana MEL DOMINICANA 0
40º 154 CRC ROJAS, Adriana MEL COSTA RICA 0
41º 185 URU MONCHER, Carla Raquel MEL URUGUAY 0
42º 138 CHI VILLALON, Aranza V. MEL CHILE 0
43º 146 COL COLMENARES, Yeny L. MEL COLOMBIA 0
44º 162 ECU NUÑEZ, Miryan Maritza MEL ECUADOR 0
45º 147 COL NARANJO, Luisa Fernanda MEL COLOMBIA 0
46º 151 CRC VARGA, Maria Jose M23 COSTA RICA 0
47º 169 MEX CASAS, Ana Teresa MEL MEXICO 0
48º 163 GUA SOTO, Jasmin Gabriela MEL GUATEMALA 0
49º 136 BRA DA LUZ, Talia M23 BRASIL 0
50º 134 BRA FERNANDES, Marcia MEL BRASIL 0
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52º 173 MEX SANTOYO, Brenda A. M23 MEXICO 0
53º 164 GUA LEE, Cynthia Eugenia MEL GUATEMALA 0
54º 165 GUA DE LEON, Florinda Isabel MEL GUATEMALA 0
55º 172 MEX RAMIREZ, Andrea M23 MEXICO 0
56º 152 CRC HERRERA, Paula MEL COSTA RICA 0
57º 178 PER RAMIREZ, Angela Fca MEL PERU 0
58º 149 CRC NAVARRO, Natalia MEL COSTA RICA 0
59º 177 PER PAULETTE, Angie Marielle M23 PERU 0
60º 182 DOM DE JESUS, Kerla MEL DOMINICANA a 12
61º 143 COL SANABRIA, Ana Cristina MEL COLOMBIA a 12
62º 123 ARG MALASPINA, Barbara F. MEL ARGENTINA a 12
63º 190 VEN GONZALEZ, Angie Sabrina MEL VENEZUELA a 01:31



CTOS. PANAMERICANOS DAMAS

         SAN JUAN (CIRCUITO CIRCUNVALACION),  80 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:Fed.Argentina Ciclismo Fecha..:06/05/18

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MUJERES-ELITES
1º 156 CUB SIERRA, Arlenis MEL CUBA 1:58:30
2º 158 CUB GARCIA, Iraida MEL CUBA 1:58:30
3º 155 CUB MEJIAS, Marlies MEL CUBA 1:58:30
4º 159 CUB DOMINGUEZ, Yudelis MEL CUBA 1:58:30
5º 141 CHI MUÑOZ, Paola Andrea MEL CHILE 1:58:30
6º 124 ARG PILZ, Estefania Sibila MEL ARGENTINA 1:58:30
7º 184 URU GRANIZAL, Andrea F. MEL URUGUAY 1:58:30
8º 157 CUB SANCHEZ, Mailin MEL CUBA 1:58:30
9º 171 MEX ROCHA, Mayra MEL MEXICO 1:58:30

10º 133 BRA OLIVEIRA, Flavia M. MEL BRASIL 1:58:30
11º 145 COL PENUELAS, Diana C. MEL COLOMBIA 1:58:30
12º 125 ARG SANCHEZ, Julia MEL ARGENTINA 1:58:30
13º 132 BRA FERNANDES, Clemilda MEL BRASIL 1:58:30
14º 131 BRA POLEGATCH, Ana Paula MEL BRASIL 1:58:30
15º 187 VEN CESAR, Jennefer MEL VENEZUELA 1:58:30
16º 120 ARG ACOSTA, Xoana MEL ARGENTINA 1:58:30
17º 192 FRA MANNE, Vanessa MEL GUADALUPE 1:58:30
18º 153 CRC RUBIANO, Marcela MEL COSTA RICA 1:58:30
19º 122 ARG GREVE, Irma Cristina MEL ARGENTINA 1:58:30
20º 191 VEN MORENO, Wilmarys MEL VENEZUELA 1:58:30
21º 142 CHI SOTO, Fernanda Paola MEL CHILE 1:58:30
22º 188 VEN CHACON, Lilibeth MEL VENEZUELA 1:58:30
23º 193 FRA GUEPPOIS, Laura MEL GUADALUPE 1:58:30
24º 186 VEN RIVAS, Zurlamy C. MEL VENEZUELA 1:58:30
25º 189 VEN GARCIA, Daniely MEL VENEZUELA 1:58:30
26º 150 CRC MENA, Milagro MEL COSTA RICA 1:58:30
27º 176 PAR RODAS, Silvia Maria MEL PARAGUAY 1:58:30
28º 144 COL GULLUMA, Serika Ortiz MEL COLOMBIA 1:58:30
29º 180 DOM FERNANDEZ, Juana MEL DOMINICANA 1:58:30
30º 154 CRC ROJAS, Adriana MEL COSTA RICA 1:58:30
31º 185 URU MONCHER, Carla Raquel MEL URUGUAY 1:58:30
32º 138 CHI VILLALON, Aranza V. MEL CHILE 1:58:30
33º 146 COL COLMENARES, Yeny L. MEL COLOMBIA 1:58:30
34º 162 ECU NUÑEZ, Miryan Maritza MEL ECUADOR 1:58:30
35º 147 COL NARANJO, Luisa Fernanda MEL COLOMBIA 1:58:30
36º 169 MEX CASAS, Ana Teresa MEL MEXICO 1:58:30
37º 163 GUA SOTO, Jasmin Gabriela MEL GUATEMALA 1:58:30
38º 134 BRA FERNANDES, Marcia MEL BRASIL 1:58:30
39º 164 GUA LEE, Cynthia Eugenia MEL GUATEMALA 1:58:30
40º 165 GUA DE LEON, Florinda Isabel MEL GUATEMALA 1:58:30
41º 152 CRC HERRERA, Paula MEL COSTA RICA 1:58:30
42º 178 PER RAMIREZ, Angela Fca MEL PERU 1:58:30
43º 149 CRC NAVARRO, Natalia MEL COSTA RICA 1:58:30
44º 182 DOM DE JESUS, Kerla MEL DOMINICANA 1:58:42
45º 143 COL SANABRIA, Ana Cristina MEL COLOMBIA 1:58:42
46º 123 ARG MALASPINA, Barbara F. MEL ARGENTINA 1:58:42
47º 190 VEN GONZALEZ, Angie Sabrina MEL VENEZUELA 2:00:01
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
Categ.: MUJERES-S-23

1º 160 CUB BARO, Claudia M23 CUBA 1:58:30
2º 168 MEX ZALAZAR, Lizeth M23 MEXICO 1:58:30
3º 137 CHI VILLALON, Paula C. M23 CHILE 1:58:30
4º 148 COL CASTILLO, Laura Sofia M23 COLOMBIA 1:58:30
5º 175 PAR GALEANO, Araceli M23 PARAGUAY 1:58:30
6º 139 CHI CORTES, Scarlet J. M23 CHILE 1:58:30
7º 170 MEX BONILLA, Jessica M23 MEXICO 1:58:30
8º 135 BRA ARAUJO, Thayna M23 BRASIL 1:58:30
9º 140 CHI MONICHI, Gigliola Fca M23 CHILE 1:58:30

10º 161 CUR GROOTHUESHEIDKAMP, L M23 CURAÇAO 1:58:30
11º 151 CRC VARGA, Maria Jose M23 COSTA RICA 1:58:30
12º 136 BRA DA LUZ, Talia M23 BRASIL 1:58:30
13º 121 ARG AGUIRRE, Maribel R. M23 ARGENTINA 1:58:30
14º 173 MEX SANTOYO, Brenda A. M23 MEXICO 1:58:30
15º 172 MEX RAMIREZ, Andrea M23 MEXICO 1:58:30
16º 177 PER PAULETTE, Angie Marielle M23 PERU 1:58:30
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